[bookmark: _GoBack]проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТАРО-КАРГАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ БЮДЖЕТА,   АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ЭКОНОМИКИ
ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ И МАНДАТНОЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от _________года

О  проекте бюджета муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет о проекте бюджета муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2023 годов.

Рассмотрев проект, комиссия решила:

Согласиться с представленным проектом решения и рекомендовать его принятие Совету депутатов.

Председатель постоянной комиссии
по бюджету, агропромышленному
комплексу и экономике                  		 ________________ Ф.Ш.Салимов